ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________
________________                            №______________                          пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 09.04.2014 № 190 «О координации деятельности в сфере
формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других
маломобильных групп населения на территории Пышминского городского

округа»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 09.04.2014 № 190 «О координации
деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для
инвалидов и других маломобильных групп населения на территории
Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 24.05.2017 № 265, от
21.03.2018 №156, от 06.06.2018 № 375, от 29.01.2019 №46, от 27.06.2019 № 441, от
23.09.2019 № 641, от 25.11.2019 № 762, от 26.12.2019 № 878, от 10.02.2020 № 64,
от 29.05.2020 № 312, от 20.08.2020 № 502, от 24.12.2020 № 763, от 10.02.2021 №
82, от 01.03.2022 № 118 (далее - постановление):

1) в приложении № 1 к постановлению:
слова «Обоскалов Алексей Анатольевич, заместитель главы администрации

Пышминского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, член
комиссии» заменить словами «Исаков Павел Игнатьевич, исполняющий
обязанности заместителя главы администрации Пышминского городского округа
по жилищно – коммунальному хозяйству, член комиссии».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                        В.В. Соколов